REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E OFRIMIT TE SHERBIMEVE
DREJTORIA E PRIVATIZIMIT

URDHER
Nr. 579/1 date J¢-© ¢ 2013

PER
NJE NDRYSHIM DHE SHTESE NE STATUTIN E SHOQERISE “UJESJELLES
KANALIZIME ” SH.A. DIVJAKE , RRETHI LUSHNJE.

Ne mbéshtetje te nenit 4 te Ligjin nr. 7926, date 20.04.1995 “Per transformimin ¢ ndermarrjeve
shteterore ne shogeri tregtare”, i ndryshuar dhe Ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret
dhe shogerite tregtare”, me cilésing e aksionerit te vetém te shogerise

Urdheroj:
I.Ndryshimin e statutit te shogerise si me poshte:
Shtohet Neni 22/1 “Emérimi i administratorit™ :

Administrator i shogérise “Ujesjelles- Kanalizime™ sh.a Divjake, Rrethi Lushnjé emérohet
Z. Josif KRUTL

Ky urdhér hyn ne fuqi menj€herg,

INISTRI



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MNISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK
TREGTISE DHE SIPERMARRIES

KESHILLI MBIKQYRES
UJESJELLESI, DIVJAKE, RRETHI LUSHNJE

VENDIM

Nr 2, date 23.09.2014

Keshilli mbikqyres i Shogerise ne Formim e Sipér “Ujesjelles-Kanalizime™ Divjake, Rrethi
Lushnje, mbéshtetur ne Urdhetin Nr 102. date 07.08.2014 te Bashkise Divjake, me te cilén
caktohet Znj Sonila SAKO me pr:;-leamn Inxhiniere prané késaj ndérmartie, ne pozicionin
“Drejtore” te “Ujesjelles-Kanalizime ” Divjake, per shkak te largimit nga detyra te ish- Drejtorit
Z Josif Kurti,

Vendosi :

1. Emerimin e Znj Sonila SAKO me profesion Inxhiniere ne pozicionin Drejtore ¢
“Ujesjelles -Kanalizime” Divjake, per shkak te largimit nga detyra te ish- Drejtorit Z,
Josif Kruti. '

Vazhdimin e procedurave te regjistrimit dhe depozitimin e akteve te “Ujesjelles-
Kanalizime™ Divjake prané Q. K.R-se nga Znj. SAKO

2

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

KESHILLI MBIKQYRES

Anetar Anetar Kryetar
Valentina MURASHI Anila JANT llia (?4 ——-
=y



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIVJAKE
KRYETARI
Nr ,{?’;}‘?Pmt. Divjaké mé : /4 \o\ 2016
2
VENDIM

Nr.q%r " daté [6 \&5)\ 2016

“PER EMERIMIN NE DETYRE

Né mbéshtetje t€ ligjit nr, 13912015, date 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore * neni 64,
germa (f) si dhe Vendimit t¢ Késhillit t¢ Ministrave nr.63.daté 27.01.2016 “Pér riorganizimin
e operatoréve qé ofrojné shérbimin e furnizimit me ujé té pijshém, grumbullimin,
largimin dhe trajtimin e ujérave té ndotura®

Vendosa:
I. Lirimin nga detyra si “Administratore “ Znj. Sonila SAKO.

2. Té eméroj Z. YIli STAMBOLLIU né pozicionin “ Administrator ” prang Ujésjéllés —
Kanahizime sh.a Divjaké . Bashkia Divjaké .

3. Mardhé&dhéniet financiare né kété detyré iﬁ]lujnﬁ mé datg 13.05.2016,

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe pér zbatimin e tij ngarkohet Pérgjegjési i Finances i
Ujésjellés — Kanalizime sh.a Divjaké

KRYETARI

Fredi KOKONES

NIRRT




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIVJAKE
KRYETARI
Nr / 'f&%frot. Divjaké mé: /¢\()\ 2016
g,
VENDIM

Nr. 54/ date JE \/A 2016
2%

“PER LIRIMIN DHE EMERIMIN E ANTAREVE TE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT”

N& mbéshtetje té ligjit nr.139\2015, date 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore “ neni 64, germa
(f) si dhe Vendimit té késhillit t&€ ministrave nr.63,daté 27.01.2016 “Pér riorganizimin e operatoréve
qé ofrojné shérbimin e furnizimit me ujé té pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e
ujérave té ndotura”.

Vendosa:

1. Lirimin nga detyra si antare te keshillit administrimit te Z. Ilia Gjermani, Znj. Valentina Murashi,
Znj. Anila Janji .

2. Té eméroj si antare te keshillit te administrimit prané Ujésjéllés — Kanalizime sh.a Divjaké: Z. Ylli
Stambolliu, Znj. Lefteri Shorja, Z. Dorjan Spaho,

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéhéré

j/%w e ﬁ

KRYETARI wmie @/n@/'”dj“/)

' TCkL 44 Sfég




“UJESJELLES - KANALIZIME” SH.A DIVJAKE
KESHILLI I ADMINISTRIMIT

VENDIM

NR.4 ,DATE /¥ .95 2 o)y

Késhilli i Administrimit t&¢ Shogérisé “ Ujésjellés-Kanalizime” Sh.a Divjaké, né mbledhjen e tij t&
datés [ + / ﬁ /2016, mbéshtetur né Ligjit Nr. 9901, daté 14.4.2008 “Per tregtaret dhe shogqerite
tregtare”, VKM Nr.63 date 27.01.2016 “Pér riorganizimin e operatoréve qé ofrojné shérbimin e
furnizimit me ujé t€ pijshém, grumbullimin,largimin dhe trajtimin e ujrave té ndotura.”, Statutit te
Shogerise, Késhilli i Administrimit,

VENDOSI

Te zgjedhe midis tyre Z. Dorjan Spaho ne pozicionin e kryetarit dhe Znj. Lefteri Shorja ne pozicionin e
nenkryetarit.

Keshilli I administrimit vendosi gjithashtu te caktoje ne pozicionin e sekretares Znj. Romina Gjeka, paga
per kete pozicion do te percaktohet sipas ligjeve ne fuqi.

KESHILLI I ADMINISTRIMIT ADMINISTRATOR
Dorjan Spaho, Krye:zr Ylli Stambolliu,
‘o
QL

Lefteri Shorja, Nenkryetar ~7




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIVJAKE
KRYETARI

"JI:';E_C lil /| ['?i*.riﬁ'riiunh':/_%{j{iil_l[!}

VENDIM
“PER RIEMERIMIN NE DETYRE™

Nl bdatd 705 2019

F

Né mbéshtetje dhe zbatim t€ ligjin nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetgeverisjen Vendore
neni 64 germa ( ) ",si dhe VKM Nr.63 date 27.01.2016, “Pér riorganizimin ¢ operatoréve ¢
ofrojné shérbimin e furnizimit me ujé té pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin ¢
ujrave té ndotura™

Yendosa:

I.Te Riemeroj Z.¥1li STAMBOLLIU ne Pozicionin “Administrator” prane Ujesjelles
Kanalizime Sh.a Divjake, Bashkia Divjake.

2. Ky Vendim hyn ne fugi menjehere.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIVJAKE
KRYETARI

NTr. QOL‘Q;J l}i\'juhc.mr:!_z .:}_2(}19

VENDIM
“PER EMERIMIN E KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT

Nrfy T datd %‘ 572019

Né mbéshtetje dhe zbatim 1€ ligjin nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetgeverisjen Vendore *
neni 64 germa ( f) ",si dhe VKM Nr.63 daie 27.01.2016, “Pér riorganizimin ¢ operatoréve qé
ofrojné shérbimin e furnizimit me ujé té pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e
ujrave té ndotura

Vendosa:

. Emenmin e Anetareve te Keshillit te Administrimit te Ujesjelles Kanalizime Sh.a
Divjake

Dorjan Spaho Kryetar
Klevisa Rrudha Anetar
Yl Stambolliu  Anetar

2. Ky Vendim hyn ne fugi menjchere.

KRYETARI

Fredi KOKONES
A\
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